Решение

ЛЪ 7 от <<26>> ноября 2020 г.

О бюджете сельского поселения Кандабулак
на2021. год tl IIа плаIIовый перll<lд2022 и2023 годOв

принrIто Собранием Представителей
сеJIьского поселения Кандабулак
муни IIипального района Сергиевсttилi

Ста,гья 1

Пригtяt,гь в первоl\{ ttтеIIии llpoeкT решения (О бtодлtете сеJIьского
поселения Каrrдабулак на 2021 год и плановый перио д2022 и 2023 годов)).

Ста,гья 2

l. Утверlить ocHoBI-Ible характерI.1стиliи местtIого бlодittета гrа 2021 год:

обшиЙ об,ьепл доходов - 4 916 тыс. рl,блей;
обший объем расходов - 5 197 тыс. рублей;
дефиilи,l, (профиrrи,r,) - 2В 1 ,гыс.

р,чблей.
2. Утверди,гь основIlые характеристиItи мес,гного бtодrкета на плагtоtзый

период 2022 год
обшиli объеп,t доходов - 3 l lЗ Tr,rc. рубrrей;
обший объем расходов - З 1 lЗ тыс. рублей;
лесЬициl, (профицит) - 0 тыс. рублей.
3. Утверлить основные характеристики местFIого бlодiкета на плановый

период 202З год:

oбttittti об,ьсlп,t /iloxo.Ilol] - З 15;1 т,ыс. рублеii;
обtItий об,t,еьt расхо.цов - 3 154 ,r,ыс.

рублей;
лесРицит (профицит) - 0 тыс. рублей.

Статья 3

Утвердить обший объем условно утверItденных расходов:
на 2,022 год - 1 10 тыс. рублей;
на 202З гоili - 170 ,гыс.

рублей.
Сr,а,I,ья 4

Образовать в расходной части местного бюджета резервный сЬогrдt

Адмигtистрации сельского поселенияI ItаItдабулак:
в 2021 году в сумме 10 Tbrc, рублей;
в 2022 году в c),N,IMe 10 тыс. рублей;

в 202З году 1] сумме 10 тыс. рублей.
С,га,гьяl 5

1. Установи,гь предельный объем муниципального долга поселения:
2021 год 2В1 тыс. рублей;
2022 год 562 тыс. рублей;
202З год 562 тыс. рублей.

2, Установить верхt-tий предел N,lуниципаJlьного внутреI{FIего
сельского поселения Кандабчлак:

На 1 ЯrlВаря2022 года - в счпtлrе 281 тыс. рr,блей. в ToNl числе верхгrий
долl,а по N,{),ниIlиllа-Iьны\1 гаран.I,иrl\1 в c\.\l\1e 0 r.ыс. руб.lrеЙ;
Htt 1 яttваря 202З года - в сумме 281 l,ыс. рlб-lrей. в,го\j LIисJIе верхний
:fолг? tlo N,lун}iципальным гарантиrIм в с\;\1\1е 0 тыс. ру,б.lеii;
на 1 яttваря2024 года * в сумме 2В1 тыс. рr,блей, в то]\1 числе верхгtий
долга по \4уllиципальным гарантияil.l в с\/\1\1с- 0 тыс. рr,б,tеt"l,

Ста,гьll 6

Ilастояшее решёние вступает в силу.со дня его принятия.

Председате:rь Собрания представи,I,е-rIе
ce"]l I)c Itого I IoceJI еIIия Кан,цабуj Iali
\l \i il и l l 1.1 п aJ l ь но го р ай о гr а С] ер глt е tз с к t t ti С,И. Кадероr]а

долга

l1реде,п

предеJI

предел

I].A. ЛитвиIIеIII(о

глава сельского
Nlуниципального

посе,гlен1.1я Кандаб\,jIак

райогrа Сергиевский ,о,\б
lT
lT
Dl
ФJ
>,ц

;;iI-+{
//.{\z'
rё,/':l со

Е|*"3
,с1. (

l,:ffi*ýь'
ffiрч